de hiis dictus dominus episcopus debet et tenelur me servarc indempnem, quod eciam siii

successores episcopi Olomucenses facere ienobuntur. Datum Prage sabbato anle Lelare anno

domini millesimo Irecentesimo nonagesimo se.\to.

(Krciusierer Lcliensquatcrn II. p. 112.)

304.

Die hoiiige \\ eiizel uiid Sifjmund yewahreii dein Mnrkgrufen Jodok. dem Ileinrich rou

Jiosenberf/. Heinrich ron Neuhaus, Hrenek ron Skaln und ihreu Anharifjeru sicheres Geleile.

Dl. h-nfi 11. Mdrz- 139(1.

W enccslaus dei gracia Romanornm rex semper Augustus et Boemie rex et Sigis-

mundus eadem gracia Ungarie, Dalmacic. Groacie elc. rex nolumfacimus tenore presencium

36
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iiniversis, qiiod aiiiino deliberato et de cerla nostra sciencia illustri Jodoco niarchioni Moravie,

principi et palnio nostro carissimo et nobilibus Heinrico de Rosemberg. Hoinrico de Nova-

donio et Brzenconi de Skala, ac omnibus et singulis aliis baronibus, mililibus. clienlibus.

lautoribus. adherentibus et familiaribus ipsoruni, quos secum ad noslre maieslatis presenciam

ducendos decreverint, securitatem nostri salvi conductus dedimus et donavimus, damus

virlute presencium generosius et donamus a data die presencium usque ad diem Palmarum

venturam proxime, ipso die incluso pro tracfalibus, inter nos videlicet regem Romanorum

et dictos marcbionem et barones dudum conceptis fmaliter cousumandis. ad nos veniendi

nobiscum standi et a nobis ad propria domicilia libere revertendi, pro nobis et omnibus

hiis. qui causa nosfri faciunf et dimittunt, dolo et fraude quibuslibet proculmotis, rebus

ipsorum quorumlibet salvis pariter et personis. Proniiltenles in verbo regio hunc noslrum

salvum conductnra a die data presencium usque ad diem Palmarum inclusive per nos,

faulores el adherenfes nostros, cuiuscumque status condiccionis et preeminencie fuerinl.

sicuf premitfilur, sine fraude inviolabilifer observare. Prcsencium sub regie nosfre maiestatis

sigillis testimonio literarum. Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

sexto, sabbato proximo ante dominicam Letare, regnorum nostrorum anno Boemie Iricesimo

tercio, Romanorum vero vicesimo.

(Aiif der Plicatur: Per domimim Procopium marchiouem Moravie Weuceslaus de Olomucz.

— In dorso : R. Bartbolomeus de Nova civitate. — Orig. Perg. mit 2 hang. ^ig-, wovon das

erste eiu wolilerh. Doppelsig., das zweite kleiuer und beschadigt ist, im m. Landes-Archive.)

305.

Lndwig ron Ubisin verkauft das Dorf Crhoc dem Mixik ron Vojelin um 99 Mark Prager